АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ
Киясовский район

Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 марта 2024 года № 93

с. Киясово

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики» от 21 декабря 2023 года № 598 «Об утверждении перечня
главных администраторов доходов бюджета муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 32 Устава муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 21 декабря 2023
года .№ 598 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики», следующие изменения:

- в приложении 1 к постановлению после строки «509 1 17 15020 14 0000 150»
Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов, включить
строки:

«509 1 17 15020 14 0319 150» Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты
муниципальных округов (добровольные пожертвования физических лиц - населения
(жителей) на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного
на местной инициативе), устройство многофункциональной спортивной площадки
с. Подгорное.

«509 1 17 15020 14 0320 150» Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты
муниципальных округов (добровольные пожертвования физических лиц - населения
(жителей) на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного
на местной инициативе), обустройство спортивно-игровой площадки для детского сада
«Березка» с. Подгорное.

«509 1 17 15020 14 0321 150» Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты
муниципальных округов (добровольные пожертвования физических лиц — населения
(жителей) на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного
на местной инициативе), благоустройство «Старосальинского кладбища».

«509 1 17 15020 14 0322 150» Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты
муниципальных округов (добровольные пожертвования физических лиц - населения
(жителей) на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного
на местной инициативе), спортивно - игровая площадка с. Ильдибаево.

«509 1 17 15020 14 0419 150» Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты
муниципальных округов (добровольные пожертвования юридических лиц
(индивидуальных предпринимателей, крестьянских (фермерских) хозяйств), физических
лиц на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на
местной инициативе), устройство многофункциональной спортивной площадки
с. Подгорное.

«509 1 17 15020 14 0420 150» Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты
муниципальных округов (добровольные пожертвования юридических лиц
(индивидуальных предпринимателей, крестьянских (фермерских) хозяйств), физических
лиц на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на
местной инициативе), обустройство спортивно - игровой площадки для детского сада
«Березка» с. Подгорное.

«509 1 17 15020 14 0421 150» Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты
муниципальных округов (добровольные пожертвования юридических лиц
(индивидуальных предпринимателей, крестьянских (фермерских) хозяйств), физических
лиц на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на
местной инициативе), благоустройство «Старосальинского кладбища».

«509 1 17 15020 14 0422 150» Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты
муниципальных округов (добровольные пожертвования юридических лиц
(индивидуальных предпринимателей, крестьянских (фермерских) хозяйств), физических
лиц на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на
местной инициативе), спортивно - игровая площадка с. Ильдибаево.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления Киясовского района.

3. Настоящее постановление вступает в действие со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Рес ‚%; ‹ С.А. Кирющенков